CRF/SE

Conselho Regional de Farmacia de Sergipe
CNPJ: 13.075.981/0001-88

Periodo: 01/05/2024 a 31/05/2024
Relacao de Empenhos

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado Saldo

6.2.2.1.1.01.04.04.001.007 - CARISA INFORMACOES E VENDAS

76  02/05/2024 MAIO/2024 Ordinario Pecas e Acessorios para LTDA 803,90 803,90 803,90 0,00 0,00
Informatica
6.2.2.1.1.01.04.04.001.002 -
L Material de Higiene, Limpeza, W.M.W. COMERCIAL E MATERIAIS DE
77 02/05/2024  MAIO/2024 Ordinério Conservacdo 6 Utensilios LIMPEZA LTDOAME 1.077,44 1.077,44 1.077,44 0,00 0,00
Domeésticos
oy 6.2.2.1.1.01.04.04.001.006 -  W.M.W. COMERCIAL E MATERIAIS DE
78 02/05/2024  MAIO/2023 Ordinério Material de Copa ¢ Cosinha  LIMPEZA LTDAME 294,10 294,10 294,10 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.04.04.001.002 -
79 02/05/2024  MAIO/2024 Ordinario Material de Higiene, Limpeza, ;) | yaTARA SANTANA FONTES 506,80 506,80 506,80 0,00 0,00
Conservagao e Utensilios
Domésticos
80 02/05/2024  MAIO/2024 Ordinério 252&2'1'1'01'05'02'001 - GOt -HNSELHO FEDERAL DE FARMACIA 59.951,44 59.951,44 50.951,44 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.04.04.005.022 - ~
81 15/05/2024  MAIO/2024 Ordindrioc  Outros Servicos Prestados por TTPD;ECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS 4.260,00 0,00 0,00 4.260,00 0,00
Pessoa Juridica
6.2.2.1.1.01.04.04.001.009 -
82 02/05/2024 MAIO/2024 Ordinario Combustiveis e Lubrificantes gﬁl\ll.l(E)ISREDUARDO AR R 148,30 148,30 148,30 0,00 0,00
Automotiveis
6.2.2.1.1.01.04.04.005.007 -
oy Servico de Manuteng3o, MASTER SERV SAUDE AMBIENTAL &
83 02/05/2024  MAIO/2024 Ordinério Adaptacio, © Conserardo e SERVICOS LTDA 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00
Bens Mdveis e Imdveis
6.2.2.1.1.01.04.04.005.012 -
84 07/05/2024  MAIO/2024 Ordinario Servio de Medicina do CIAME CLINICA MEDICA LTDA 192,00 192,00 192,00 0,00 0,00
Trabalho
6.2.2.1.1.01.04.04.005.007 -
85 09/05/2024  MAIO/2024 Ordindrio Servio de Manutencdo, JLF CONSTRUCBES E SERVICOS LTDA 440,04 440,04 440,04 0,00 0,00

Adaptagao, e Conservagao de
Bens Moveis e Imoveis
6.2.2.1.1.01.04.04.005.013 -

86 13/05/2024 MAIO/2024 Ordinario - ANTONIO VITAL S. C. JUNIOR 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00
Suprimento de Fundos
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CRF/SE

Periodo: 01/05/2024 a 31/05/2024

N° Data Processo Tipo

6.2.2.1.1.01.04.04.005.022 -
Outros Servigos Prestados por
Pessoa Juridica
6.2.2.1.1.01.04.04.005.013 -
Suprimento de Fundos
6.2.2.1.1.01.04.04.005.018 -
Impostos, Taxas, Multas e
Pedagios
6.2.2.1.1.01.04.04.005.013 -
Suprimento de Fundos
6.2.2.1.1.01.04.04.005.013 -
Suprimento de Fundos
6.2.2.1.1.01.01.01.001 -
Vencimentos e Salarios

87 15/05/2024 MAIO/2024 Ordinario

88 20/05/2024 MAIO/2024 Ordinario

89 23/05/2024 MAIO/2024 Ordinario

90 28/05/2024 MAIO/2024 Ordinario

91 28/05/2024 MAIO/2024 Ordindrio

92 28/05/2024 MAIO/2024 Ordindrio

Total de empenhos: 17
Ordinarios: 17

Estimativos: 0

Globais: 0

Aracaju-SE, 31 de maio de 2024

Conta

FABIO JORGE RAMALHO DE AMORIM
PRESIDENTE EM EXERCICIO
527
XXX.266.724-xX

Favorecido

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS
LTDA

HAYSLAN ALVES DE JESUS

SECRETARIA DO PATRIMONIO DA
UNIAO - SPU

Gustavo de Melo Carvalhal
Gustavo de Melo Carvalhal

FUNCIONARIOS DO CRF/SE

Valor

4.260,00

300,00

3.693,29

300,00
1.000,00

81.123,71

158.731,02
158.731,02
0,00

0,00

DANIEL ANDRADE DE OLIVEIRA
TESOUREIRO
765
xxx.554.565-xx

Impresso em: 17/09/2024 13:57
;} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

Liquidado Pago Anulado
4.260,00 4.260,00 0,00
267,31 267,31 32,69
3.693,29 3.693,29 0,00
0,00 0,00 300,00
620,00 620,00 380,00
81.123,71 81.123,71 0,00
153.458,33 153.458,33 5.272,69
153.458,33 153.458,33 5.272,69
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
ROGERIO TELES SANTOS
CONTADOR
5319/0-8
XXX.898.955-xx

Saldo

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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